РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

30.10.2013 № 48                                                                         г. Камень - на - Оби

	О внесении изменения  в  решение районного Собрания депутатов от 23.12.2005 № 201  «О  принятии  к реализации государственных полномочий Алтайского края по выравниванию бюджетной обеспеченности поселений»

В соответствии  со ст. 7 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края

районное Собрание депутатов  РЕШИЛО:

1. Внести следующее  изменение  в решение районного Собрания депутатов от 23.12.2005 № 201 (119 – РС)  «О  принятии  к реализации государственных полномочий Алтайского края по выравниванию бюджетной обеспеченности поселений»:
1.1. Пункт 2 решения  изложить в следующей редакции:

«2. Финансирование  государственных полномочий Алтайского края осуществляется за счет субвенции из краевого бюджета».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  районного Собрания депутатов  по бюджету, налоговой и кредитной политике (А.Н. Белоусов)
Глава района
                                                                               И.Н. Хох